Edital EEC 02/2026 Resultado do Processo de Seleção para PEC

O Coordenador de Unidade Regional de Ensino Suzano, Leonardo Hernandez
Felício, no exercício de suas atribuições legais, torna público o resultado do
processo seletivo para função de Professor Especialista em Currículo (PEC),
conforme quadro a seguir:

Candidato (a) Função Resultado
Lucas da Costa Henrique    R.G. nº 44.978.482 PEC Qualidade

da aula
Apto à

designação
Simone Barone Yoshioka R.G. nº 46.797.178 – X PEC Qualidade

da aula
Apta à

designação

Suzano, 25 de fevereiro de 2026.

Equipe de Especialistas em Currículo
Unidade Regional de Ensino Suzano